平成24年４月９日

各　　位

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について平成24年５月

24日(木)開催予定の第51回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

１．監査役の異動

増員による新任監査役候補者及び略歴

予定役職名 監査役

氏 名 木山　博明（きやま　ひろあき）

生 年 月 日 昭和25年４月３日

略 歴 平成５年６月　株式会社さくら銀行（現株式会社三井住友銀行）

　　　　　　　あざみ野支店長

平成10年４月　同　大阪営業第一部　部長

平成14年１月　三洋信販株式会社　取締役常務執行役員

平成23年４月　室町商事株式会社　専務執行役員

２．異動予定日

平成24年５月24日

　監査役候補者の就任は、平成24年５月24日開催予定の第51回定時株主総会の決議により

選任されることを条件といたします。

以　上

会 社 名　株式会社マルゼン

（コード番号　5982　東証第２部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　萬實 房男

（ＴＥＬ．０３－５６０３－７７５５）

記

役員の異動に関するお知らせ

代表者名　代表取締役社長　渡邉 恵一